
Campeonato Sul-Mato-Grossense de Orientação - XX CaSMOr 2025 - I Etapa do XX CaSMOr 2025 - Floresta
Campo Grande - MS 13.4.2025

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Francisco Felix da Silva
Centro de Orientação e Desportos de
Aventura de Campo Grande
Course : H Vet A
Distance : 5200m (Climbing 85m)
Time : 1:52:27 (21'38"/km)

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 75 00:02:43 152m 17'52"/km
2. 33 00:03:16 00:05:59 246m 13'17"/km
3. 74 00:00:00 00:05:59 175m 0'00"/km
4. 37 04:55:44 05:01:43 190m1556'29"/km
5. 43 00:07:43 05:09:26 303m 25'28"/km
6. 72 00:04:08 05:13:34 169m 24'27"/km
7. 44 00:26:35 05:40:09 234m 113'36"/km
8. 42 00:06:21 05:46:30 379m 16'45"/km
9. 57 00:05:21 05:51:51 187m 28'37"/km

10. 55 00:08:46 06:00:37 550m 15'56"/km
11. 56 00:05:55 06:06:32 194m 30'30"/km
12. 54 00:05:37 06:12:09 416m 13'30"/km
13. 53 10:23:06 16:35:15 181m3442'32"/km
14. 49 01:45:58 18:21:13 646m 164'02"/km
15. 39 00:09:41 18:30:54 419m 23'07"/km
16. 73 00:07:02 18:37:56 270m 26'03"/km
17. 34 00:01:39 18:39:35 148m 11'09"/km
18. 200 00:02:01 18:41:36 188m 10'44"/km
19. 999 00:01:06 18:42:42 136m 8'05"/km
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